eamara CiKunicipai Cnrigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  18 8 / 2 G
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA AS CÓPIAS DE TODO E QUALQUER

DOCUMENTO QUE SE ENCONTRA EM PODER DO DIRETOR DO CEI

PULCINA MOUTINHO GONÇALVES E QUE SE REFERE À SERVIDORA

GISLENE DE FÁTIMA ROSA.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

oficio ao Prefeito Municipal, dele requisitando as cópias de todo e qualquer

documento que se encontra em poder do Diretor do CEI Pulcina Moutinho

Gonçalves e que se refere à servidora Gislene de Fátima Rosa.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 11 de abril de 2023.

Assrunr. wrAiwrè,

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

1110412023
wdloa

1,4 "Lr,. 1.,...nrlor.e14.1141 e stapao

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA